
2º Canitrail Demanda Xtreme
CRONOMETRA:

Resultados - Bikejoring

Organiza:
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Pl. Dor Tiempo Apellidos, nombre Club Sx Cat Diferencia
min/km
Ritmo

1 5 11'35,0 ALONSO GARCIA Diego Mas Bici M BIK - 02:24
2 1 11'36,1 MAYO AZCARATE Andoni Amarok Txakurkros M BIK +1,1 02:25
3 2 13'53,8 PINO MARTINEZ Luis M BIK +2'18,8 02:53
4 4 21'23,7 MAGDALENA DÍAZ Ruben Perrunners Burgos M BIK +9'48,7 04:26



2º Canitrail Demanda Xtreme
CRONOMETRA:

Resultados - Canicross General

Organiza:
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Pl. Por cat. Dor Tiempo Apellidos, nombre Club Sx Cat Diferencia
min/km
Ritmo Intermedio

1 1° VET-M 15 54'50,2 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ Iñaki Amarok Txakurkros M VET - 04:13 36'27,2 (1)
2 1° SEN-M 16 1h00'21,5 ARASTI DEL MONTE Jorge M SEN +5'31,3 04:38 40'52,5 (2)
3 2° VET-M 9 1h00'44,1 FELIPE RODRÍGUEZ Alfonso M VET +5'53,9 04:40 41'23,2 (3)
4 2° SEN-M 12 1h00'53,9 HERRERA PEREZ Ivan Amarok Txakurkros M SEN +6'03,7 04:41 41'58,4 (4)
5 3° SEN-M 24 1h02'24,4 ORTEGA CAMARERO Sergio M SEN +7'34,2 04:48 42'49,9 (6)
6 4° SEN-M 8 1h03'58,9 ANDUJAR GRAÑA Carlos Euskanikross M SEN +9'08,7 04:55 42'36,5 (5)
7 5° SEN-M 17 1h04'51,8 BÁSCONES RUIZ Rodrigo M SEN +10'01,6 04:59 44'25,9 (8)
8 3° VET-M 23 1h05'21,6 HERRERO ARRANZ Rubén Perrunners Burgos M VET +10'31,4 05:02 44'04,9 (7)
9 6° SEN-M 43 1h06'37,3 MAGDALENA DÍAZ Ruben Perrunners Burgos M SEN +11'47,1 05:07 45'30,1 (9)
10 7° SEN-M 19 1h08'25,3 CENDOÓN PEÓN Daniel Mushing Arroyo M SEN +13'35,1 05:16 45'31,8 (10)
11 4° VET-M 27 1h09'14,8 GARCÍA AGOTE Julen Amarok Txakurkros M VET +14'24,6 05:20 47'12,0 (13)
12 8° SEN-M 28 1h09'21,0 BLANCO ELGUEA Íñigo M SEN +14'30,8 05:20 48'07,9 (14)
13 1° MAS-F 32 1h10'06,1 ALMAZÁN LEDESMA Bakarne Mushing Montaña Oriental MOL F MAS +15'15,9 05:23 46'59,6 (12)
14 1° MAS-M 13 1h13'16,3 NAVARRO MARTINEZ Juan Perrunners Burgos M MAS +18'26,1 05:38 45'49,4 (11)
15 1° SEN-F 37 1h14'17,4 SAEZ DE LA TORRE Maialen Amarok Txakurkros F SEN +19'27,2 05:43 48'10,0 (15)
16 5° VET-M 45 1h16'27,1 FUERTES RODRÍGUEZ Ivan M VET +21'36,9 05:53 50'52,9 (16)
17 2° MAS-M 47 1h16'54,4 BASALDUA MOLLINEDO Jon Aldatz Gora M MAS +22'04,2 05:55 51'49,8 (17)
18 3° MAS-M 34 1h17'39,0 CARRETA MARTIN Pedro Rioiia Mushing M MAS +22'48,8 05:58 52'30,8 (19)
19 1° VET-F 33 1h18'47,0 JUEZ Libertad CD Canicross Burgos F VET +23'56,8 06:04 52'28,4 (18)
20 2° VET-F 46 1h19'56,1 RUBIÓ ESPONA Ester Amarok Txakurkros F VET +25'05,9 06:09 55'19,7 (22)
21 3° VET-F 21 1h20'00,7 RAMIREZ LLANO Isabel Amurrio Trail F VET +25'10,5 06:09 53'29,8 (20)
22 4° MAS-M 29 1h21'08,8 MARÍN Tito Rioiia Mushing M MAS +26'18,6 06:14 55'25,1 (23)
23 2° SEN-F 36 1h22'37,7 PEÑA CEBRIAN Amalia Amarok Txakurkros F SEN +27'47,5 06:22 56'04,3 (24)
24 4° VET-F 30 1h25'23,8 PÉREZ FERNÁNDEZ Ana Belén Castrillo del Mal F VET +30'33,6 06:34 54'28,4 (21)
25 9° SEN-M 38 1h29'54,7 ARRIBAS DIEZ Carlos Perrunners Burgos M SEN +35'04,5 06:55 59'35,8 (25)
26 2° MAS-F 35 1h34'19,8 MARTÍNEZ SANTAMARIA Soraya Rioiia Mushing F MAS +39'29,6 07:16 1h02'50,5 (26)



2º Canitrail Demanda Xtreme
CRONOMETRA:

Resultados - Canicross General

Organiza:
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Pl. Dor Tiempo Apellidos, nombre Club Sx Cat Diferencia
min/km

Ritmo Intermedio

SÉNIOR (SEN) (11)

Mujeres (2)
1 37 1h14'17,4 SAEZ DE LA TORRE Maialen Amarok Txakurkros F SEN - 05:43 48'10,0 (1)
2 36 1h22'37,7 PEÑA CEBRIAN Amalia Amarok Txakurkros F SEN +8'20,3 06:22 56'04,3 (2)

Hombres (9)
1 16 1h00'21,5 ARASTI DEL MONTE Jorge M SEN - 04:38 40'52,5 (1)
2 12 1h00'53,9 HERRERA PEREZ Ivan Amarok Txakurkros M SEN +32,4 04:41 41'58,4 (2)
3 24 1h02'24,4 ORTEGA CAMARERO Sergio M SEN +2'02,9 04:48 42'49,9 (4)
4 8 1h03'58,9 ANDUJAR GRAÑA Carlos Euskanikross M SEN +3'37,4 04:55 42'36,5 (3)
5 17 1h04'51,8 BÁSCONES RUIZ Rodrigo M SEN +4'30,3 04:59 44'25,9 (5)
6 43 1h06'37,3 MAGDALENA DÍAZ Ruben Perrunners Burgos M SEN +6'15,8 05:07 45'30,1 (6)
7 19 1h08'25,3 CENDOÓN PEÓN Daniel Mushing Arroyo M SEN +8'03,8 05:16 45'31,8 (7)
8 28 1h09'21,0 BLANCO ELGUEA Íñigo M SEN +8'59,5 05:20 48'07,9 (8)
9 38 1h29'54,7 ARRIBAS DIEZ Carlos Perrunners Burgos M SEN +29'33,2 06:55 59'35,8 (9)

VETERANOS (VET) (9)

Mujeres (4)
1 33 1h18'47,0 JUEZ Libertad CD Canicross Burgos F VET - 06:04 52'28,4 (1)
2 46 1h19'56,1 RUBIÓ ESPONA Ester Amarok Txakurkros F VET +1'09,1 06:09 55'19,7 (4)
3 21 1h20'00,7 RAMIREZ LLANO Isabel Amurrio Trail F VET +1'13,7 06:09 53'29,8 (2)
4 30 1h25'23,8 PÉREZ FERNÁNDEZ Ana Belén Castrillo del Mal F VET +6'36,8 06:34 54'28,4 (3)

Hombres (5)
1 15 54'50,2 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ Iñaki Amarok Txakurkros M VET - 04:13 36'27,2 (1)
2 9 1h00'44,1 FELIPE RODRÍGUEZ Alfonso M VET +5'53,9 04:40 41'23,2 (2)
3 23 1h05'21,6 HERRERO ARRANZ Rubén Perrunners Burgos M VET +10'31,4 05:02 44'04,9 (3)
4 27 1h09'14,8 GARCÍA AGOTE Julen Amarok Txakurkros M VET +14'24,6 05:20 47'12,0 (4)
5 45 1h16'27,1 FUERTES RODRÍGUEZ Ivan M VET +21'36,9 05:53 50'52,9 (5)

MÁSTER (MAS) (6)

Mujeres (2)
1 32 1h10'06,1 ALMAZÁN LEDESMA Bakarne Mushing Montaña Oriental MOL F MAS - 05:23 46'59,6 (1)
2 35 1h34'19,8 MARTÍNEZ SANTAMARIA Soraya Rioiia Mushing F MAS +24'13,7 07:16 1h02'50,5 (2)

Hombres (4)
1 13 1h13'16,3 NAVARRO MARTINEZ Juan Perrunners Burgos M MAS - 05:38 45'49,4 (1)
2 47 1h16'54,4 BASALDUA MOLLINEDO Jon Aldatz Gora M MAS +3'38,1 05:55 51'49,8 (2)
3 34 1h17'39,0 CARRETA MARTIN Pedro Rioiia Mushing M MAS +4'22,7 05:58 52'30,8 (3)
4 29 1h21'08,8 MARÍN Tito Rioiia Mushing M MAS +7'52,5 06:14 55'25,1 (4)



2º Canitrail Demanda Xtreme
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Resultados - Canicross Corto

Organiza:
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Pl. Por cat. Dor Tiempo Apellidos, nombre Club Sx Cat Diferencia
min/km
Ritmo Por sexo

1 1° SEN-M 10 30'35,3 PARRA LARREA Lander M SEN - 04:38 1° M
2 2° SEN-M 20 32'41,8 CALLE CARRANZA Alvaro M SEN +2'06,5 04:57 2° M
3 3° SEN-M 18 32'46,2 QUINTANA MARTINEZ Diego Mushing Montaña Oriental MOL M SEN +2'10,9 04:58 3° M
4 4° SEN-M 6 32'48,5 DIAZ GARRIDO Daniel Canicross Las Cuevas M SEN +2'13,2 04:58 4° M
5 1° VET-M 7 33'31,9 LOPEZ GONZALEZ Pedro Club Canicross Guadalajara M VET +2'56,6 05:05 5° M
6 5° SEN-M 31 33'46,2 GUIRADO MAURIZ Mikel Amarok Txakurkros M SEN +3'10,9 05:07 6° M
7 2° VET-M 25 34'46,4 BARTOLOME MARTIN Carlos Inferno M VET +4'11,1 05:16 7° M
8 6° SEN-M 14 36'49,9 CÁRCAMO FERNÁNDEZ Daniel Rioiia Mushing M SEN +6'14,6 05:35 8° M
9 1° SEN-F 11 46'23,9 ASENJO Janire F SEN +15'48,6 07:02 1° F
10 7° SEN-M 41 50'19,4 GUSURRETA PALACIOS Mario Mushing Arroyo M SEN +19'44,1 07:37 9° M
11 1° VET-F 40 50'21,1 DIEZ  ROJO Raquel Mushing Arroyo F VET +19'45,8 07:38 2° F

Abandonos (2)
DNF 42 Abandono DOMINGUEZ Sonia Amarok Txakurkros F SEN
DNF 44 Abandono MAYO AZCARATE Andoni Amarok Txakurkros M SEN



2º Canitrail Demanda Xtreme
CRONOMETRA:

Resultados - Canicross Popular

Organiza:
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Pl. Por cat. Dor Tiempo Apellidos, nombre Club Sx Cat Diferencia
min/km

Ritmo

1 1° VET-M 55 9'06,5 LOPEZ GONZALEZ Pedro Club Canicross Guadalajara M VET - 04:33
2 2° VET-M 48 9'21,6 MARTINEZ DIEZ Alejandro Bera Bera M VET +15,1 04:41
3 1° SEN-M 57 10'16,8 GUIRADO MAURIZ Mikel Amarok Txakurkros M SEN +1'10,3 05:08
4 1° VET-F 53 10'28,0 PÉREZ VICARIO Leticia C.D.Solorunners Valladolid F VET +1'21,5 05:14
5 1° SEN-F 49 10'32,5 RÁBANOS ALVAREZ Cristina Perrunners Burgos F SEN +1'26,0 05:16
6 1° JUN-F 52 10'52,7 PINO ZUBILLAGA Noa F JUN +1'46,2 05:26
7 1° INF-F 50 14'49,5 GAMARRA PIQUERAS Elena Rioiia Mushing F INF +5'43,0 07:25
8 3° VET-M 51 14'49,7 GAMARRA RIESCO Abraham Rioiia Mushing M VET +5'43,2 07:25
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